[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «08» сентября  2016г.       № 113
О внесении изменений в постановление
от 29.02.2008 года № 9-а «Об утверждении Положения

о проведении аттестации муниципальных служащих

администрации муниципального образования

 Стабенского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области
  Руководствуясь требованиями Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 9 Областного закона от 29.11.2009 года № 109-З «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области», в целях определения соответствия муниципального служащего замещаемой  им должности муниципальной службы на основе оценки его профессиональной служебной деятельности
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав аттестационной комиссии администрации муниципального образования Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, на которую возложить функции по приему квалификационных экзаменов на присвоение классных чинов и проведению аттестации муниципальных служащих администрации Стабенского сельского поселения Смоленской области Смоленского района (приложение прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава муниципального образования

Стабенское  сельское поселение

Смоленского района Смоленской области                         А.А.Жеребнюк
Приложение к постановлению

 от 08.09.2016 г. № 113

Состав

аттестационной комиссии администрации муниципального образования Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

Председатель комиссии  – Глава муниципального образования Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  А.А.Жеребнюк ;

Секретарь комиссии – специалист I категории администрации Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области Л.В.Васильева;

Члены комиссии:

Н.В.Коваль –  старший менеджер-главный бухгалтер администрации Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;

Н.М.Солдатова – менеджер-бухгалтер  администрации Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;

М.В.Денисова – инспектор ВУС администрации Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.